
EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug, Carmen Voigtland

Land

Ring: 1. 25€ 2. 10€ 3. 5€1. 

Dressed for Lady1 200 Reinkehr, Danny 1317 90008 7 7,75NS/H

Surely Well Dressed2 102 Sasse, Laura 17856 30688 6 7,3XHB/NS

Elegance In Style3 39 Bürig, Björn 13129 28039 5 6,95XNS/H

Wedan4 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 6,9XHES

Skippers Glo Destiny5 161 Sadtler, Nina 14339 32083 3 6,8HB/NS

NP CLG Spirit6 26 Seedorf, Ralf 10462 30714 2 6,75XHB/NS

Champagne Steel Dust6 68 Kautz, Lea 24367 32197 2 6,75XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ring: 1. 25€ 2. 10€ 3. 5€1. 

Elegance In Style1 39 Bürig, Björn 13129 28039 7 7,4XNS/H

Jac Dun It On The QT2 8 Sader, Uwe 21618 29210 6 7,3XNS/H

Wedan3 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 5 7,25XHES

Dressed for Lady4 200 Reinkehr, Danny 1317 90008 4 7,2NS/H

Surely Well Dressed5 102 Sasse, Laura 17856 30688 3 7,15XHB/NS

Lilifee6 99 Libor, Enja 8671 90001 2 7,1WSTF

Champagne Steel Dust7 68 Kautz, Lea 24367 32197 1 6,75XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ring: 
1. 25 € 2. 15€ 3. 5€

1. 

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 6 8XWSTF

Fanciful Mac2 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 5 7,95XWSTF

Glorious Perspective3 219 Dammann, Philipp 16356 30780 4 7,9XNS/H

Imwhateveryouwant4 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 3 7,75NS/H

Oakis Big Deal5 147 Libor, Enja 8671 90002 2 7,7WSTF

Maschined Sexy6 195 Ossenkopp, Michaela 23078 29419 1 7,5XHB/NS

NS/H

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ring: 
1. 25 € 2. 15€ 3. 5€

1. 

Glorious Perspective1 219 Dammann, Philipp 16356 30780 6 7,9XNS/H

RCM Taris Footwork2 100 Libor, Enja 8671 30883 5 7,85XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Fanciful Mac3 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 4 7,8XWSTF

Imwhateveryouwant4 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 3 7,65NS/H

Pretty Gold Galileo5 192 Leerhoff, Sina 19078 30430 2 7,5HB/NS

Oakis Big Deal6 147 Libor, Enja 8671 90002 1 7,45WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Flashy Jac1 53 Poppen, Anja 15494 28155 5 7,05XHB/NS

Lilifee2 99 Libor, Enja 8671 90001 4 6,65WSTF

NP CLG Spirit3 26 Seedorf, Ralf 10462 30714 3 6,6XHB/NS

AR Choc au Gun4 172 Rensmann, Markus 21825 90005 2 6,5WSTF

Annleos Sunny Simon5 217 Hesse, Frank 1026 32718 1 5,8NS/H

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Flashy Jac1 53 Poppen, Anja 15494 28155 5 7XHB/NS

Lilifee2 99 Libor, Enja 8671 90001 4 6,55WSTF

AR Choc au Gun2 172 Rensmann, Markus 21825 90005 4 6,55WSTF

NP CLG Spirit4 26 Seedorf, Ralf 10462 30714 2 6,5XHB/NS

Annleos Sunny Simon5 217 Hesse, Frank 1026 32718 1 5,95NS/H

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 5 7,6XWSTF

Oakis Big Deal2 147 Libor, Enja 8671 90002 4 7,35WSTF

SR Shining Special3 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 3 7,1XNS/H

Inja Wopila4 111 Lammers, Nicolas 20610 31706 2 5,65HB/NS

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 5 7,6XWSTF

Oakis Big Deal2 147 Libor, Enja 8671 90002 4 7,5WSTF

SR Shining Special3 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 3 7,05XNS/H

Inja Wopila4 111 Lammers, Nicolas 20610 31706 2 5,6HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed for Lady1 200 Reinkehr, Danny 1317 90008 7 8,2NS/H

Jac Dun It On The QT2 8 Sader, Uwe 21618 29210 6 7,65XNS/H

Leos Blue Edition3 25 Croft, Astrid 18889 28070 5 7,6XNS/H

Wedan4 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 7,2XHES

Elegance In Style5 39 Bürig, Björn 13129 28039 3 7,15XNS/H

Surely Well Dressed6 102 Sasse, Laura 17856 30688 2 6,95XHB/NS

NP CLG Spirit7 26 Seedorf, Ralf 10462 30714 1 6,9XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed for Lady1 200 Reinkehr, Danny 1317 90008 7 7,75NS/H

Elegance In Style2 39 Bürig, Björn 13129 28039 6 7,65XNS/H

Jac Dun It On The QT3 8 Sader, Uwe 21618 29210 5 7,6XNS/H

Wedan4 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 7,25XHES

Leos Blue Edition5 25 Croft, Astrid 18889 28070 3 7,1XNS/H

Surely Well Dressed6 102 Sasse, Laura 17856 30688 2 7,05XHB/NS

NP CLG Spirit7 26 Seedorf, Ralf 10462 30714 1 6,95XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fanciful Mac1 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 6 8XWSTF

RCM Taris Footwork2 100 Libor, Enja 8671 30883 5 7,95XWSTF

Glorious Perspective3 219 Dammann, Philipp 16356 30780 4 7,85XNS/H

Imwhateveryouwant4 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 3 7,8NS/H

SR Shining Special5 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 2 7,6XNS/H

Maschined Sexy6 194 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 1 7,3XHB/NS

NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 6 8XWSTF

Fanciful Mac2 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 5 7,9XWSTF

Imwhateveryouwant3 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 4 7,75NS/H

Glorious Perspective4 219 Dammann, Philipp 16356 30780 3 7,6XNS/H
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Maschined Sexy5 194 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 2 7,45XHB/NS

NS/H

SR Shining Special6 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 1 7,4XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Saune Foerdermann1. 

Five Times Luck Girl1 62 Prause, Sabine 12693 28052 5 70XNS/H

BJ Footwork Bar2 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 67,5WSTF

HH Cash For Flash3 162 Sadtler, Nina 14339 30279 3 67HB/NS

Fanciful Mac4 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 2 66,5XWSTF

Whiz Allstars5 52 Knigge, Denise 22157 29410 1 63,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Saune Foerdermann1. 

USS Whiz1 173 Rensmann, Astrid 24034 31698 6 70,5WSTF

BJ Footwork Bar2 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 69WSTF

HQH Pep Little Kiss3 56 Lorenz, Nike 27366 27821 4 68,5WSTF

AR Our Last Ruggy4 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 3 68XWSTF

B Dun Whiz Gold5 35 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 67,5XWSTF

KK Smart Little Luke6 174 Tieben, Nicola 28575 29880 1 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz1. 

Shot Girl1 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 70,5XNS/H

TJ Domino GR Lady2 78 Pauls, Signe 25197 25165 4 69HH/SH

Sun Peppy Train3 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3 68,5NS/H

Mr Late Nite4 45 Jeske, Nicole 8204 25755 2 67XWSTF

TL Glo Chick Skipper4 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 2 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 62 Prause, Sabine 12693 28052 5 71XNS/H

BJ Footwork Bar2 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 69WSTF

Hagys Little Dundee3 156 Husmann, Elke 27672 29454 3 66HB/NS

AR Our Last Ruggy4 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 2 62XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hagys Little Dundee1 155 Sirk, Verena 13585 29454 6 92,5HB/NS

LM Gunsmoke Olena2 153 Tönsing, Tanja 27488 27323 5 92NS/H

SR Sail O Special3 137 Hattensauer, Franziska 7438 25147 4 90,5HB/NS

Pretty the Pop4 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 3 90HB/NS

Riettas Golden Dusty5 145 Stieber, Mara 17961 30245 2 89,5B/BRA

Docs Bar Joyce6 11 Schulte, Sarah 18816 29247 1 88,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Kit Kat Deluxe1 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5 82NS/H

Sun Peppy Train2 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 73,5NS/H

Smartest Charlies3 117 Wegner, Letizia 27052 29853 3 68WSTF

Rio Leo Anni4 149 Rößeling, Joya 26755 28840 2 67HB/NS

Josy5 141 Bremer, Janika 26754 27220 1 66HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BJ Footwork Bar1 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 6 69WSTF

Wedan2 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 5 68,5XHES

SR Shining Special3 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 4 68XNS/H

Tivio Diamond Flame4 202 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 67,5HB/NS

Skippers Glo Destiny5 161 Sadtler, Nina 14339 32083 2 67HB/NS

HH Cash For Flash6 162 Sadtler, Nina 14339 30279 1 66,5HB/NS

Pretty Gold Galileo6 192 Leerhoff, Sina 19078 30430 1 66,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freestyle Team: Peter Hölscher
1. Platz: Halfter

1. 

Sun Peppy Train1 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 68NS/H

Josy2 141 Bremer, Janika 26754 27220 4 67HB/NS

Rio Leo Anni3 149 Rößeling, Joya 26755 28840 3 66HB/NS

Golden Hollywoodstar4 187 Horn, Lilian 23561 26608 2 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Kit Kat Deluxe1 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5 91NS/H

HQH Pep Little Kiss2 56 Lorenz, Nike 27366 27821 4 89WSTF

Josy3 141 Bremer, Janika 26754 27220 3 85,5HB/NS

EF Jasper Par4 33 Knabe, Elena 27583 28230 2 82,5NS/H

Blondies Devil5 198 Boog, Lina 26246 31453 1 81,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 69,5HB/NS

Im A Mega Spring2 93 Schulze, Melanie 20904 30426 4 69WSTF

Whizable Star3 181 Hesemann, Christoph 25248 31778 3 68,5NS/H

Smart Joe Glo3 206 Bächle, Markus 12554 27080 3 68,5HB/NS

Wunschtraum5 2 Mink, Kathrin 22726 22465 1 66,5HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sauna Foerdermann
1. Platz: Geschenk Gutschein

1. 

Shot Girl1 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6 73XNS/H

Dusty2 70 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 72,5NS/H

Zippos Satisfaction3 60 Bürig, Christine 17420 24801 4 70,5XNS/H

HC Well Done Tejano4 10 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 69,5WSTF

Two Double Chex5 114 Nitsch, Martina 15130 19024 2 69NS/H

Smart Little Lotta6 146 Krause, Saskia 17686 28998 1 68HB/NS

Nobel Boy6 154 Sirk, Verena 13585 24873 1 68HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 8 72XNS/H

Bo Tameeh Ibn Bendigo2 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 7 71,5NS/H

Pretty the Pop2 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 7 71,5HB/NS

Mr Late Nite4 45 Jeske, Nicole 8204 25755 5 71XWSTF

Miss Jolly Jumper5 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 4 70,5B/BRA

Dusty6 70 Gonzalez, Elsa 17240 16865 3 69,5NS/H
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Flachsberg Girl6 83 Bruns, Jessica 23707 23647 3 69,5HB/NS

Amount of Snow8 63 Moltkau, Anke 767 18833 1 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radically Acclaimed1 123 Bürig, Christine 17420 26945 7XNS/H

Remarkably Good2 218 Reinkehr, Danny 1317 31321 6NS/H

LS Leaguers Hot Fire3 128 Bull, Stefanie 15301 21376 5NS/H

Pretty the Pop4 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 4HB/NS

Flachsberg Girl5 83 Bruns, Jessica 23707 23647 3HB/NS

Don A Rima6 6 Bauer, Marius 27151 26103 2WSTF

Ima Cool Te N Te7 58 Rath, Hiltrud 971 20654 1HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 69HB/NS

Pretty the Pop2 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 4 68HB/NS

Ima Cool Te N Te3 58 Rath, Hiltrud 971 20654 3 66HES

Codys Enterprise4 13 Thewes, Christian 20732 27074 2 65,5HH/SH

TJ Domino GR Lady5 78 Pauls, Signe 25197 25165 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Mieke Wasser Fliegendecke1. 

Miss Jolly Jumper1 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 7 84,5B/BRA

Pretty the Pop2 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 6 82HB/NS

Glorious Perspective3 219 Dammann, Philipp 16356 30780 5 81XNS/H

Five Times Luck Girl4 62 Prause, Sabine 12693 28052 4 80,5XNS/H

Midnight Asset DH5 61 Henss, Denise 15359 31026 3 80NS/H

Imwhateveryouwant5 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 3 80NS/H

Ima Cool Te N Te7 58 Rath, Hiltrud 971 20654 1 79,5HES

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BlingBling Design, Nadja Horn
1. Platz: Buckle, 2. 10€ Gutschein 3. 5€ 
Gutschein

1. 

Glorious Perspective1 219 Dammann, Philipp 16356 30780 6XNS/H

Imwhateveryouwant2 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 5NS/H
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Whiz Allstars3 52 Knigge, Denise 22157 29410 4XNS/H

Midnight Asset DH4 61 Henss, Denise 15359 31026 3NS/H

AR Our Last Ruggy5 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 2XWSTF

Five Times Luck Girl6 62 Prause, Sabine 12693 28052 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BlingBling Designe, Nadja Horn
1. Platz Buckle
2. 10€ Gutschein, 3. 5€ Gutschein

1. 

Radically Acclaimed1 226 Jakobs, Lea-Finja 22100 26945 5 71XNS/H

MS Kit Kat Deluxe2 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 4 64,5NS/H

Ima Go man Hancock3 119 Böllering, Bianka 27816 28491 3 56HB/NS

LS chips lil Ruby4 12 Hundt, Ricarda 25098 28374 2 54,5NS/H

Sun Peppy Train5 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 1 54NS/H

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz: Gutschein Less & Lates1. 

MS Kit Kat Deluxe1 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

LS chips lil Ruby2 12 Hundt, Ricarda 25098 28374 4NS/H

KK Smart Little Luke3 174 Tieben, Nicola 28575 29880 3HB/NS

Josy4 141 Bremer, Janika 26754 27220 2HB/NS

Rio Leo Anni5 149 Rößeling, Joya 26755 28840 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Riettas Golden Dusty1 157 Süchting, Markus 13609 30245 5 70NS/H

Okies Big Deal2 138 Örencik, Celine 26748 31044 4 68,5WSTF

Smartest Charlies3 117 Wegner, Letizia 27052 29853 3 67WSTF

SR Shining Special4 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 2 65,5XNS/H

SR Reminics Olena5 80 Mroszewski, Jana 24915 32369 1 62,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Less & Lates 10€ Gutschein 1. Platz1. 

Elegance In Style1 39 Bürig, Björn 13129 28039 5 71XNS/H

Wyoming Cats Lad2 16 Dühne, Birthe 28394 29349 4 69XHB/NS

Jac Dun It On The QT3 8 Sader, Uwe 21618 29210 3 67,5XNS/H

EF Jasper Par4 33 Knabe, Elena 27583 28230 2 57,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Mieke Wasser Fliegendecke1. 

EF Jasper Par1 33 Knabe, Elena 27583 28230 5NS/H

Elegance In Style2 39 Bürig, Björn 13129 28039 4XNS/H

Already Dunnit3 44 Müller, Franziska 27629 28291 3NS/H

Wyoming Cats Lad4 16 Dühne, Birthe 28394 29349 2XHB/NS

Jac Dun It On The QT5 8 Sader, Uwe 21618 29210 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Mics Darth Vader1 18 Berlth, Raphael 26608 26344 6 66WSTF

RR He Is Best Mate2 42 Klingenberg, Dirk 26249 28034 5 65,5XHB/NS

Hagys Little Dundee3 156 Husmann, Elke 27672 29454 4 64HB/NS

Doc San Especial4 207 Dierks, Holger 10394 90009 3 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

On The Sonny Side1 118 Gehrmann, Frauke 16489 26257 7 70,5NS/H

Jacs War Leo2 81 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 6 70NS/H

Timmy3 129 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 5 69HB/NS

RR Silent Gentleman4 82 Möde-Meyer, Birgit 21796 24832 4 68NS/H

Really Silver Durango5 73 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 67,5WSTF

MD Perfect Sonny6 95 Klaas, Detlef 29652 30974 2 67HB/NS

Hagys Little Dundee6 156 Husmann, Elke 27672 29454 2 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

On The Sonny Side1 118 Gehrmann, Frauke 16489 26257 6 68NS/H

Whiz Yantie Leo2 175 Kempe, Iris 15573 18763 5 67,5WSTF

MD Perfect Sonny3 95 Klaas, Detlef 29652 30974 4 66HB/NS

A Whiz Enterprise4 77 Bergmann, Svenja 17188 14420 3 63,5NS/H

Nando the Joker5 121 Doyen, Stefanie 28674 24554 2 62HB/NS

Herbys Dear Mercy IB6 139 Bode, Anika 20702 24679 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Little Fox1 107 Hasenfuß, Christina 19005 27082 5NS/H

On The Sonny Side2 118 Gehrmann, Frauke 16489 26257 4NS/H

AR Steadys Lena3 14 Schöne, Pia 28338 26345 3WSTF

Clooney Go Dee Bar4 164 Thesing, Sina 24385 26835 2XHB/NS

Me Ice T5 142 Wagner, Bettina 12373 27134 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Führstrick, Freestyle Team (Peter 
Hölscher)

1. 

Wyoming Cats Lad1 16 Dühne, Birthe 28394 29349 6 77,5XHB/NS

On The Sonny Side2 118 Gehrmann, Frauke 16489 26257 5 76,5NS/H

Really Silver Durango3 73 Volkland, Ulrike 3598 18057 4 76WSTF

Heza Hobby Zipper4 21 Tobler, Simone 25779 12890 3 71HH/SH

Timmy5 129 Grützmacher, Lisa-Marie 29141 30265 2 69HB/NS

Nino6 143 Krüger, Nele 26553 27179 1 68,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shira1 152 Joniszus, Sarah 27644 28281 7 66,5HB/NS

CL Skip Like Skip2 94 Richter, Bettina 17793 27165 6 63,5NS/H

Spotted on Top3 40 Sündermann, Michelle 29082 21805 5 62HB/NS

Blanca3 49 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5 62HH/SH

RO Miss Elli Chex5 57 Lindemann, Verena 15055 23181 3 61,5WSTF

Mighty Shorts Inthew6 159 Albers, Mareile 29558 31176 2 56HB/NS

Wroz Maraam7 122 Osthues, Caroline 28409 29496 1 50,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blondies Devil1 198 Boog, Lina 26246 31453 7NS/H

Spotted on Top2 40 Sündermann, Michelle 29082 21805 6HB/NS

RO Miss Elli Chex3 57 Lindemann, Verena 15055 23181 5WSTF

AR Mics Darth Vader4 17 Berlth, Astrid 26609 26344 4WSTF

Cleo5 7 Schierke, Anja 28561 29482 3NS/H

Wroz Maraam6 122 Osthues, Caroline 28409 29496 2NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Shira7 152 Joniszus, Sarah 27644 28281 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freestyle Team: Peter Hölscher
1. Platz Trense

1. 

Blondies Devil1 198 Boog, Lina 26246 31453 9NS/H

Zippos Satisfaction2 46 Jeromin, Christina 23616 24801 8XNS/H

Spotted on Top3 40 Sündermann, Michelle 29082 21805 7HB/NS

Nokias Little Hurricane4 224 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 6NS/H

AR Mics Darth Vader5 17 Berlth, Astrid 26609 26344 5WSTF

BJ Footwork Bar6 51 Spur, Tanja 28861 29444 4WSTF

GB Gunna Olena7 190 Herbers, Maria 29641 32349 3HB/NS

RO Miss Elli Chex8 57 Lindemann, Verena 15055 23181 2WSTF

Smart Captain Jack9 215 Sosath, Sabrina 29943 30125 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Mars Pistol1 182 Jünemann, Alexa 29889 28819 6 68,5NS/H

Gumps Joe Cody BB2 92 Jung, Tanja 30142 31349 5 67,5HH/SH

AR Mics Darth Vader3 17 Berlth, Astrid 26609 26344 4 65WSTF

Kola Sapa4 228 Landwehrmann, Sophie 28914 28749 3 63WSTF

RO Miss Elli Chex5 57 Lindemann, Verena 15055 23181 2 62,5WSTF

Golden Cody 0076 177 Quebbemann, Berthold 25167 27794 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Lates1. 

GB Gunna Olena1 190 Herbers, Maria 29641 32349 8 69,5HB/NS

AR Mics Darth Vader2 17 Berlth, Astrid 26609 26344 7 68,5WSTF

Spotted on Top3 40 Sündermann, Michelle 29082 21805 6 68HB/NS

Blanca3 49 Lohmann, Wiebke 27916 29823 6 68HH/SH

Zippos Satisfaction5 46 Jeromin, Christina 23616 24801 4 67,5XNS/H

CL Skip Like Skip5 94 Richter, Bettina 17793 27165 4 67,5NS/H

RR Happy Red Zora7 227 Glißmann, Larissa 20127 30705 2 67XHB/NS

Cotton Hill Quinto8 144 Krüger, Ute 20611 30280 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Cotton Hill Quinto1 144 Krüger, Ute 20611 30280 4 76NS/H

Pretty Kara Rih2 183 Meyer, Monika 4030 32556 3 59HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 94 Richter, Bettina 17793 27165 5 63,5NS/H

AR Mics Darth Vader2 17 Berlth, Astrid 26609 26344 4 63WSTF

RO Miss Elli Chex3 57 Lindemann, Verena 15055 23181 3 59,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 6HB/NS

Hagys Little Dundee2 155 Sirk, Verena 13585 29454 5HB/NS

LS Leaguers Hot Fire3 128 Bull, Stefanie 15301 21376 4NS/H

Chics Little Fox4 107 Hasenfuß, Christina 19005 27082 3NS/H

SR Sail O Special5 137 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2HB/NS

TJ Domino GR Lady6 78 Pauls, Signe 25197 25165 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hagys Little Dundee1 155 Sirk, Verena 13585 29454 6 91,5HB/NS

Pretty the Pop2 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 90,5HB/NS

LS Leaguers Hot Fire3 128 Bull, Stefanie 15301 21376 4 88NS/H

Elegance In Style4 38 Bürig, Nikola 23473 28039 3 87,5XNS/H

SR Sail O Special4 137 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 87,5HB/NS

Riettas Golden Dusty6 145 Stieber, Mara 17961 30245 1 87B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sauna Födermann: Gutschein 
jeweils 1. Platz

1. 

Five Times Luck Girl1 62 Prause, Sabine 12693 28052 4 71,5XNS/H

AR Our Last Ruggy2 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 3 69XWSTF

BJ Footwork Bar3 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 2 66WSTF

B Dun Whiz Gold4 35 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 64XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sauna Födermann: Gutschein 
jeweils 1. Platz

1. 

Five Times Luck Girl1 62 Prause, Sabine 12693 28052 4 71,5XNS/H

AR Our Last Ruggy2 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 3 68,5XWSTF

BJ Footwork Bar3 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 2 65WSTF

B Dun Whiz Gold4 35 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 64,5XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Stars Impress1 136 Stucki, Mara 25563 31104 6NS/H

Glorious Perspective2 219 Dammann, Philipp 16356 30780 5XNS/H

Five Times Luck Girl3 62 Prause, Sabine 12693 28052 4XNS/H

RR Party Of One4 160 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 3XWSTF

Midnight Asset DH5 61 Henss, Denise 15359 31026 2NS/H

Imwhateveryouwant6 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glorious Perspective1 219 Dammann, Philipp 16356 30780 6XNS/H

RR Party Of One2 160 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 5XWSTF

Maschined Sexy3 195 Ossenkopp, Michaela 23078 29419 4XHB/NS

NS/H

Imwhateveryouwant4 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 3NS/H

Fanciful Mac5 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 2XWSTF

Five Times Luck Girl6 62 Prause, Sabine 12693 28052 1XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattlerei Gieseke.1. 

Am i  Gray1 220 Süchting, Markus 13609 90012 11 71,5NS/H

Whizable Star2 181 Hesemann, Christoph 25248 31778 10 71NS/H

Little Blizzard Whiz3 20 Märlender, Sonja 29824 30952 9 69HB/NS

TL Glo Chick Skipper3 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 9 69HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

AR Steadys Lena5 15 Rensmann, Markus 21825 26345 7 68,5WSTF

Two T Gen Kershaw5 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 7 68,5HB/NS

KK Three Bars Collyn5 89 Kamphuis, Karin 17368 23671 7 68,5XHB/NS

Miss Tiffany Chic5 221 Süchting, Lars 20813 90013 7 68,5NS/H

Spirit Of Power9 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 3 68HB/NS

Three Times A Holly9 101 Libor, Enja 8671 25465 3 68WSTF

Spotted on Top9 104 Sasse, Laura 17856 21805 3 68HB/NS

My Painted Sunny9 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 68NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattlerei Gieseke.1. 

Am i  Gray1 220 Süchting, Markus 13609 90012 11 71NS/H

Whizable Star2 181 Hesemann, Christoph 25248 31778 10 70,5NS/H

Two T Gen Kershaw3 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 9 69HB/NS

TL Glo Chick Skipper3 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 9 69HB/NS

AR Steadys Lena5 15 Rensmann, Markus 21825 26345 7 68,5WSTF

Little Blizzard Whiz5 20 Märlender, Sonja 29824 30952 7 68,5HB/NS

Miss Tiffany Chic5 221 Süchting, Lars 20813 90013 7 68,5NS/H

Don A Rima8 6 Bauer, Marius 27151 26103 4 68WSTF

Spirit Of Power8 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4 68HB/NS

Three Times A Holly8 101 Libor, Enja 8671 25465 4 68WSTF

Whiz Starlight8 171 Bick, Janine 24310 24871 4 68HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1 & 2, jeweils 1. Platz Gutschein Less 
& Lates

1. 

Shot Girl1 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 11 73,5XNS/H

GR Liberty Robbie2 231 Dammann, Philipp 16356 26308 10 72NS/H

Spirit Of Power3 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 9 71,5HB/NS

Mr Late Nite4 45 Jeske, Nicole 8204 25755 8 70,5XWSTF

Spotted on Top5 104 Sasse, Laura 17856 21805 7 70HB/NS

TL Glo Chick Skipper5 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 7 70HB/NS

Zippos Satisfaction7 60 Bürig, Christine 17420 24801 5 69,5XNS/H

My Painted Sunny7 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 5 69,5NS/H

Bo Tameeh Ibn Bendigo9 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 3 69NS/H

Amount of Snow10 63 Moltkau, Anke 767 18833 2 68,5HH/SH

Hollywood Big Step11 133 Balschun, Christina 15828 22397 1 68WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1 & 2, jeweils 1. Platz Gutschein Less 
& Lates

1. 

Shot Girl1 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 11 72,5XNS/H

Spirit Of Power2 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 10 71,5HB/NS

GR Liberty Robbie3 231 Dammann, Philipp 16356 26308 9 71NS/H

Mr Late Nite4 45 Jeske, Nicole 8204 25755 8 70XWSTF

Zippos Satisfaction4 60 Bürig, Christine 17420 24801 8 70XNS/H

Bo Tameeh Ibn Bendigo6 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 69,5NS/H

Spotted on Top6 104 Sasse, Laura 17856 21805 6 69,5HB/NS

Amount of Snow8 63 Moltkau, Anke 767 18833 4 69HH/SH

My Painted Sunny8 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 69NS/H

TL Glo Chick Skipper10 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 2 68,5HB/NS

Wunschtraum11 2 Mink, Kathrin 22726 22465 1 68HH/SH

NS/H

SR Sail O Special11 137 Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 68HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Power1 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7 70,5HB/NS

Amount of Snow2 63 Moltkau, Anke 767 18833 6 70HH/SH

My Skippa Dandy Dawn3 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69,5WSTF

King Rock Bar4 96 Bluhm, Sabrina 24339 30937 4 69HB/NS

My Painted Sunny5 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 68NS/H

Mr Late Nite6 45 Jeske, Nicole 8204 25755 2 67,5XWSTF

Two T Gen Kershaw7 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 1 67HB/NS

TJ Domino GR Lady7 78 Pauls, Signe 25197 25165 1 67HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Power1 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7 70HB/NS

Amount of Snow2 63 Moltkau, Anke 767 18833 6 69,5HH/SH

My Skippa Dandy Dawn3 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69WSTF

King Rock Bar3 96 Bluhm, Sabrina 24339 30937 5 69HB/NS

Mr Late Nite5 45 Jeske, Nicole 8204 25755 3 67,5XWSTF

TL Glo Chick Skipper5 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 3 67,5HB/NS

TJ Domino GR Lady7 78 Pauls, Signe 25197 25165 1 67HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Spotted on Top7 104 Sasse, Laura 17856 21805 1 67HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 10 70,5WSTF

Miss Jolly Jumper2 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 9 70B/BRA

Two T Gen Kershaw3 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 8 69,5HB/NS

Shot Girl4 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 69XNS/H

Nando the Joker4 131 Spekker, Freya 24662 24554 7 69HB/NS

Spotted on Top6 104 Sasse, Laura 17856 21805 5 68HB/NS

Radically Acclaimed7 123 Bürig, Christine 17420 26945 4 67,5XNS/H

Bo Tameeh Ibn Bendigo8 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 3 65,5NS/H

Whizard Brandy8 197 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 65,5NS/H

Smooth Relic10 32 Pomphrey, Sabine 17490 20634 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 10 70WSTF

Two T Gen Kershaw2 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 9 69,5HB/NS

Miss Jolly Jumper2 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 9 69,5B/BRA

Shot Girl4 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 69XNS/H

Spotted on Top5 104 Sasse, Laura 17856 21805 6 68,5HB/NS

Radically Acclaimed6 123 Bürig, Christine 17420 26945 5 68XNS/H

Whizard Brandy7 197 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 67,5NS/H

Nando the Joker8 131 Spekker, Freya 24662 24554 3 66,5HB/NS

Bo Tameeh Ibn Bendigo9 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 2 66NS/H

MD Perfect Sonny10 95 Klaas, Detlef 29652 30974 1 65HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radically Acclaimed1 123 Bürig, Christine 17420 26945 9XNS/H

Remarkably Good2 218 Reinkehr, Danny 1317 31321 8NS/H

Sam is Dressedbyred3 204 Selle, Kirstin 17300 16881 7WSTF

Spirit Of Power4 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 6HB/NS

Sure A Good One5 103 Sasse, Laura 17856 25814 5XHB/NS

Mr Late Nite6 45 Jeske, Nicole 8204 25755 4XWSTF

LS Leaguers Hot Fire7 128 Bull, Stefanie 15301 21376 3NS/H

Zippos Satisfaction8 229 Bürig, Björn 13129 24801 2XNS/H

My Skippa Dandy Dawn9 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radically Acclaimed1 123 Bürig, Christine 17420 26945 9XNS/H

Sure A Good One2 103 Sasse, Laura 17856 25814 8XHB/NS

Zippos Satisfaction3 229 Bürig, Björn 13129 24801 7XNS/H

My Skippa Dandy Dawn4 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6WSTF

Remarkably Good5 218 Reinkehr, Danny 1317 31321 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire6 128 Bull, Stefanie 15301 21376 4NS/H

Spirit Of Power7 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 3HB/NS

Whizard Brandy8 197 Markwart, Jacqueline 17365 23117 2NS/H

Mr Late Nite9 45 Jeske, Nicole 8204 25755 1XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7 70WSTF

Amount of Snow2 63 Moltkau, Anke 767 18833 6 69HH/SH

Spirit Of Power3 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5 68,5HB/NS

TL Glo Chick Skipper4 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 4 68HB/NS

Pretty the Pop5 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 3 67,5HB/NS

Bo Tameeh Ibn Bendigo6 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 2 67NS/H

My Painted Sunny7 105 Hoffmann, Frauke 15210 18887 1 65NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7 71WSTF

Amount of Snow2 63 Moltkau, Anke 767 18833 6 70HH/SH

TL Glo Chick Skipper3 163 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 68HB/NS

Spirit Of Power4 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4 67HB/NS

Bo Tameeh Ibn Bendigo5 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 3 66,5NS/H

Pretty the Pop6 191 Leerhoff, Sina 19078 27252 2 66HB/NS

King Rock Bar7 96 Bluhm, Sabrina 24339 30937 1 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 42

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 14WSTF

Miss Jolly Jumper2 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 13B/BRA

Spirit Of Power3 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 12HB/NS

LS Leaguers Hot Fire4 128 Bull, Stefanie 15301 21376 11NS/H

Mr Late Nite5 45 Jeske, Nicole 8204 25755 10XWSTF

Five Times Luck Girl6 62 Prause, Sabine 12693 28052 9XNS/H

Spotted on Top7 104 Sasse, Laura 17856 21805 8HB/NS

Glorious Perspective8 219 Dammann, Philipp 16356 30780 7XNS/H

Radically Acclaimed9 123 Bürig, Christine 17420 26945 6XNS/H

Sam is Dressedbyred10 204 Selle, Kirstin 17300 16881 5WSTF

Shot Girl11 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4XNS/H

Imwhateveryouwant11 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 4NS/H

Ima Cool Te N Te13 58 Rath, Hiltrud 971 20654 2HES

AR Steadys Lena14 14 Schöne, Pia 28338 26345 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 42

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 43 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 14WSTF

Spirit Of Power2 66 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 13HB/NS

Miss Jolly Jumper3 158 Milkowsky, Michelle 17996 18687 12B/BRA

Glorious Perspective5 219 Dammann, Philipp 16356 30780 10XNS/H

Radically Acclaimed6 123 Bürig, Christine 17420 26945 9XNS/H

Spotted on Top7 104 Sasse, Laura 17856 21805 8HB/NS

Five Times Luck Girl8 62 Prause, Sabine 12693 28052 7XNS/H

Shot Girl9 47 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6XNS/H

Mr Late Nite10 45 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF

Sam is Dressedbyred11 204 Selle, Kirstin 17300 16881 4WSTF

Bo Tameeh Ibn Bendigo12 3 Hoffmann, Katrin 21907 21508 3NS/H

Ima Cool Te N Te13 58 Rath, Hiltrud 971 20654 2HES

King Rock Bar14 96 Bluhm, Sabrina 24339 30937 1HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Big Deal1 138 Örencik, Celine 26748 31044 5 69WSTF

HQH Pep Little Kiss2 56 Lorenz, Nike 27366 27821 4 67,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

KK Smart Little Luke3 174 Tieben, Nicola 28575 29880 3 67HB/NS

Two T Gen Kershaw4 110 Clausheide, Lea 23932 19844 2 66,5HB/NS

Smart Emily5 88 Kamphuis, Joline 26879 19729 1 65HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Big Deal1 138 Örencik, Celine 26748 31044 5 69WSTF

HQH Pep Little Kiss2 56 Lorenz, Nike 27366 27821 4 68WSTF

KK Smart Little Luke3 174 Tieben, Nicola 28575 29880 3 67HB/NS

Two T Gen Kershaw4 110 Clausheide, Lea 23932 19844 2 66,5HB/NS

Flip N Rooster5 74 Rieper, Carolin 28195 18908 1 65HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1: Gutschein Voßhörnerhof
Show 2: Gutschein Maren´s Second Hand 
Shop

1. 

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 5 73,5HB/NS

KK Smart Little Luke2 174 Tieben, Nicola 28575 29880 4 68,5HB/NS

HQH Pep Little Kiss3 56 Lorenz, Nike 27366 27821 3 67,5WSTF

Poco Hickory Oak3 75 Rieper, Carolin 28195 28395 3 67,5HES

Ima Go man Hancock5 119 Böllering, Bianka 27816 28491 1 67HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1: Gutschein Voßhörnerhof
Show 2: Gutschein Maren´s Second Hand 
Shop

1. 

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 5 73,5HB/NS

KK Smart Little Luke2 174 Tieben, Nicola 28575 29880 4 69HB/NS

HQH Pep Little Kiss3 56 Lorenz, Nike 27366 27821 3 68WSTF

Poco Hickory Oak3 75 Rieper, Carolin 28195 28395 3 68HES

Ima Go man Hancock5 119 Böllering, Bianka 27816 28491 1 67,5HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 74 Rieper, Carolin 28195 18908 5 68,5HES

Two T Gen Kershaw2 110 Clausheide, Lea 23932 19844 4 67,5HB/NS

HQH Pep Little Kiss3 56 Lorenz, Nike 27366 27821 3 66,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Poco Hickory Oak4 75 Rieper, Carolin 28195 28395 2 66HES

Sun Peppy Train4 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 2 66NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 74 Rieper, Carolin 28195 18908 5 69HES

Two T Gen Kershaw2 110 Clausheide, Lea 23932 19844 4 67,5HB/NS

Sun Peppy Train3 97 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3 66,5NS/H

HQH Pep Little Kiss4 56 Lorenz, Nike 27366 27821 2 65,5WSTF

Poco Hickory Oak5 75 Rieper, Carolin 28195 28395 1 65HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 5HB/NS

Whiz Cody Jac2 225 Voß, Kim Lena 27199 26735 4HB/NS

NS/H

MS Kit Kat Deluxe3 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 3NS/H

Josy4 141 Bremer, Janika 26754 27220 2HB/NS

Already Dunnit5 44 Müller, Franziska 27629 28291 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 5HB/NS

MS Kit Kat Deluxe2 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 4NS/H

Whiz Cody Jac3 225 Voß, Kim Lena 27199 26735 3HB/NS

NS/H

Already Dunnit4 44 Müller, Franziska 27629 28291 2NS/H

LS chips lil Ruby5 12 Hundt, Ricarda 25098 28374 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 6 74HB/NS

Two T Gen Kershaw2 110 Clausheide, Lea 23932 19844 5 72HB/NS

HQH Pep Little Kiss3 56 Lorenz, Nike 27366 27821 4 70WSTF
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Jessy4 196 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 3 68,5HB/NS

NS/H

Radically Acclaimed5 226 Jakobs, Lea-Finja 22100 26945 2 68XNS/H

LS chips lil Ruby6 12 Hundt, Ricarda 25098 28374 1 67NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 6 71,5HB/NS

Two T Gen Kershaw2 110 Clausheide, Lea 23932 19844 5 71HB/NS

Radically Acclaimed3 226 Jakobs, Lea-Finja 22100 26945 4 70XNS/H

Jessy4 196 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 3 69,5HB/NS

NS/H

HQH Pep Little Kiss5 56 Lorenz, Nike 27366 27821 2 69WSTF

MS Kit Kat Deluxe6 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 1 67NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 6HB/NS

MS Kit Kat Deluxe2 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

Jessy3 196 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4HB/NS

NS/H

KK Smart Little Luke4 174 Tieben, Nicola 28575 29880 3HB/NS

Two T Gen Kershaw5 110 Clausheide, Lea 23932 19844 2HB/NS

EF Jasper Par6 33 Knabe, Elena 27583 28230 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 67 Kautz, Lea 24367 28367 6 80HB/NS

MS Kit Kat Deluxe2 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5 79,5NS/H

Jessy3 196 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4 76,5HB/NS

NS/H

Two T Gen Kershaw4 110 Clausheide, Lea 23932 19844 3 74HB/NS

KK Smart Little Luke5 174 Tieben, Nicola 28575 29880 2 73,5HB/NS

Okies Big Deal6 138 Örencik, Celine 26748 31044 1 70,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Kit Kat Deluxe1 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

Already Dunnit2 44 Müller, Franziska 27629 28291 4NS/H

First Time Rooster3 19 Jähn, Leoni 27202 24703 3XNS/H

Maschined Sexy4 194 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 2XHB/NS

NS/H

Be my Bluechip Towin5 67 Kautz, Lea 24367 28367 1HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Kit Kat Deluxe1 134 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

Be my Bluechip Towin2 67 Kautz, Lea 24367 28367 4HB/NS

First Time Rooster3 19 Jähn, Leoni 27202 24703 3XNS/H

EF Jasper Par4 33 Knabe, Elena 27583 28230 2NS/H

Maschined Sexy5 194 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 1XHB/NS

NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Dream WB1 109 Clausheide, Lea 23932 14814 5 68,5HB/NS

Be my Bluechip Towin2 67 Kautz, Lea 24367 28367 4 68HB/NS

Flip N Rooster3 74 Rieper, Carolin 28195 18908 3 66,5HES

Poco Hickory Oak4 75 Rieper, Carolin 28195 28395 2 62,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Dream WB1 109 Clausheide, Lea 23932 14814 5 67,5HB/NS

Be my Bluechip Towin2 67 Kautz, Lea 24367 28367 4 65,5HB/NS

Flip N Rooster3 74 Rieper, Carolin 28195 18908 3 67,5HES

Poco Hickory Oak4 75 Rieper, Carolin 28195 28395 2 65HES

Ima Go man Hancock5 119 Böllering, Bianka 27816 28491 1 59HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1 & 2: Freestyle Team: Je ein 
Führstrick

1. 

USS Whiz1 173 Rensmann, Astrid 24034 31698 7 70,5WSTF

Am I A Girl2 216 Süchting, Markus 13609 32686 6 69,5NS/H

RCM Taris Footwork3 100 Libor, Enja 8671 30883 5 69XWSTF

AR Our Last Ruggy3 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 5 69XWSTF

BJ Footwork Bar5 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 67,5WSTF

Oakis Big Deal5 147 Libor, Enja 8671 90002 3 67,5WSTF

Riettas Golden Dusty7 157 Süchting, Markus 13609 30245 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show 1 & 2: Freestyle Team: Je ein 
Führstrick

1. 

USS Whiz1 173 Rensmann, Astrid 24034 31698 7 70,5WSTF

RCM Taris Footwork2 100 Libor, Enja 8671 30883 6 70XWSTF

Am I A Girl3 216 Süchting, Markus 13609 32686 5 69NS/H

AR Our Last Ruggy4 169 Rensmann, Astrid 24034 29924 4 68,5XWSTF

Oakis Big Deal5 147 Libor, Enja 8671 90002 3 68WSTF

Riettas Golden Dusty6 157 Süchting, Markus 13609 30245 2 67NS/H

BJ Footwork Bar7 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 7 71XWSTF

BJ Footwork Bar2 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 6 70,5WSTF

Imwhateveryouwant3 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 5 70NS/H

Wedan4 1 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 69,5XHES

Skippers Glo Destiny5 161 Sadtler, Nina 14339 32083 3 69HB/NS

SR Shining Special5 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 3 69XNS/H

MW Step The Melody7 116 de Buhr, Tatjana 21902 28055 1 68,5XHB/NS

Oakis Big Deal7 147 Libor, Enja 8671 90002 1 68,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 100 Libor, Enja 8671 30883 7 71XWSTF

Oakis Big Deal2 147 Libor, Enja 8671 90002 6 70WSTF

BJ Footwork Bar3 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 69,5WSTF

Imwhateveryouwant3 199 Reinkehr, Danny 1317 90007 5 69,5NS/H

Pretty Gold Galileo5 192 Leerhoff, Sina 19078 30430 3 69HB/NS

SR Shining Special5 201 Klatt, Jennifer 29867 30454 3 69XNS/H

Whiz Allstars7 52 Knigge, Denise 22157 29410 1 68,5XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elegance In Style1 39 Bürig, Björn 13129 28039 7 72XNS/H

Five Times Luck Girl2 62 Prause, Sabine 12693 28052 6 69XNS/H

BJ Footwork Bar3 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 68,5WSTF

Fanciful Mac4 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 4 68XWSTF

Tivio Diamond Flame5 202 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 67,5HB/NS

HH Cash For Flash6 162 Sadtler, Nina 14339 30279 2 67HB/NS

RR Party Of One7 160 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 1 66,5XWSTF

Maschined Sexy7 194 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 1 66,5XHB/NS

NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 62 Prause, Sabine 12693 28052 7 70XNS/H

Elegance In Style2 39 Bürig, Björn 13129 28039 6 69,5XNS/H

Wyoming Cats Lad3 16 Dühne, Birthe 28394 29349 5 68XHB/NS

HH Cash For Flash3 162 Sadtler, Nina 14339 30279 5 68HB/NS

Tivio Diamond Flame5 202 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 67,5HB/NS

Fanciful Mac6 37 Barre, Jan Niklas 21946 30760 2 67XWSTF

BJ Footwork Bar7 50 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 66,5WSTF

RR Party Of One7 160 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 1 66,5XWSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Dönsel

Am i  Gray1 220 Süchting, Markus 13609 90012 142NS/H

Whizable Star2 181 Hesemann, Christoph 25248 31778 141NS/H

USS Whiz3 173 Rensmann, Astrid 24034 31698 140WSTF

Little Blizzard Whiz4 20 Märlender, Sonja 29824 30952 138HB/NS

Three Times A Holly5 101 Libor, Enja 8671 25465 137WSTF

Two T Gen Kershaw6 27 Seedorf, Ralf 10462 19844 135,5HB/NS

Braveheart Inspired6 205 Hesse, Frank 1026 29767 135,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junge Reiter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 79 Meyer, Leonard 22767 28817 137,5NS/H

Showdown Revolution2 34 Kranich, Pascal 26536 31554 135,5WSTF

Three Times A Holly3 234 Örencik, Celine 26748 25465 134,5WSTF

Okies Little Step4 54 Barre, Jan Niklas 21946 24809 134WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junioren Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

VT Hollywood Rainbow1 24 Tobler, Tell 26595 26598 135HH/SH

Two T Gen Kershaw2 110 Clausheide, Lea 23932 19844 132,5HB/NS

Smartest Charlies3 117 Wegner, Letizia 27052 29853 130WSTF

Poco Hickory Oak4 75 Rieper, Carolin 28195 28395 121,5HES

Flip N Rooster5 74 Rieper, Carolin 28195 18908 115,5HES
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